
 
 
 
 
 
 

 MINISTÉRIO DA DEFESA
 EXÉRCITO BRASILEIRO

 1º BATALHÃO FERROVIÁRIO
 (Batalhão de Engenheiros/1885 – 1o Batalhão Ferroviário/1920)

BATALHÃO BENJAMIN CONSTANT

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico - SRP nº 24/2023 - UASG 160447
Processo Administrativo n.° 65307.013709/2023-71

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa eventual
aquisição de material permanente (mobília e equipamentos elétricos/eletrônicos), conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Edital: 27/11/2023 das 08:00h às 12:00h e das 13:30h às 17:30h
Endereço: Rua 2º Batalhão Ferroviário, s/nº, Conta Dinheiro - Lages/SC ou
https://www.gov.br/compras/edital/160447-5-00024-2023
Entrega das Propostas: a partir de 27/11/2023 às 08:00h no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 11/12/2023 às 10:00h no Portal de Compras do Governo Federal
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp
Contato: (49) 3251-9515 e licita1bfv@gmail.com (Seção de Aquisição, Licitações e
Contratos/1º B Fv).

PAULO DA SILVA NOGUEIRA - Cel
Ordenador de Despesas do 1º B Fv.

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp
mailto:licita1bfv@gmail.com

